

Změnový list č. 1 ze dne 22. 5. 2018

Název stavby:	SPZ Joseph - komunikace a IS - II. etapa
Číslo smluvního vztahu:	64/2/2017
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p><u>Vodorovné přemístění ornice</u> Skrytá ornice bude odděleně deponována na části pozemku par.č. 1132 v k.ú. Havraň u otočky komunikace.</p> <p><u>Vybudování provizorního vjezdu</u> Vybudováním provizorního vjezdu vedoucí k závodu HI-LEX Czech Republic a.s. nebylo v PD uvažováno.</p> <p><u>STL plynovod</u> Provedení napojení nového STL plynovodu na stávající dle schválené PD společností GasNet s.r.o.</p> <p><u>STL plynovod - vytápění temperovaných stanů</u> S vytápěním stanů v zimním období nebylo v zadávací PD uvažováno.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <p><u>Vodorovné přemístění ornice</u> Skrytá ornice bude odděleně deponována na části pozemku par.č. 1130/1 v k.ú. Havraň u otočky komunikace.</p> <p><u>Vybudování provizorního vjezdu</u> Realizace provizorního vjezdu napříč stavbou.</p> <p><u>STL plynovod</u> Prodloužení stávajícího STL potrubí, na které se napojuje nový STL plynovod.</p> <p><u>STL plynovod - vytápění temperovaných stanů</u> Provedení realizace STL plynovodu v zimním období pomocí vytápěných temperovaných stanů.</p>	

Zdůvodnění změny:Vodorovné přemístění ornice

Z důvodu výstavby výrobního závodu HI-LEX Czech Republic a.s., který sousedí s předmětnou stavbou, bylo nutné plánovanou depónii přesunout na část pozemku parč. 1130/1 v k.ú. Havraň, aby nedošlo ke kolizi.

Vybudování provizorního vjezdu

Během výstavby bylo nutné umožnit příjezd do areálu společnosti HI-LEX Czech Republic a. s. Z tohoto důvodu musí být vybudován provizorní vjezd.

STL plynovod

Stávající STL plynovod bylo nutné před napojením nového STL plynovodu prodloužit a upravit.

STL plynovod - vytápění temperovaných stanů

Realizace stavby byla prováděna v zimním období za nepříznivých klimatických podmínek, kdy teploty nepřesahovaly 10°C. Při těchto teplotách nebylo možné potrubí HD-PE, PE100 svářet. Z tohoto důvodu bylo nutné provádět sváry ve vytopených temperovaných stanech.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	11 937 800,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	321 659,47 Kč
Nová cena díla bez DPH:	12 259 459,47 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 22.5.2018

Podp

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 21.5.2018

Podpis

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 23.5.2018

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum: 7.6.2018

Podp

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: - 8 -06- 2018

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 7.6.2018

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

Příloha změnového listu č. 1 - výpočet

Název akce: SPZ Joseph - komunikace a IS - II. etapa

Název	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Přemístění ornice	68 604,48 Kč	83 011,42 Kč
Provizorní vjezd	94 961,99 Kč	114 904,01 Kč
STL plynovod	17 093,00 Kč	20 682,53 Kč
STL plynovod - vytápění stanů	141 000,00 Kč	170 610,00 Kč
Celkem	321 659,47 Kč	389 207,96 Kč

Vypracoval:

Dne:

22.5.2018

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Pof.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: n17295 - PZ Joseph - komunikace a IS - II. etapa							
.. - Dodatek 1							
1 - Zemní práce							
010	162301101		Vodorovné přemístění výkopku..... přes 50 do 500 m___"přebytek omice na deponii" 2382,1	-2 382,100	m3	43,60	-103 859,56
010A	162301102		Vodorovné přemístění výkopku..... přes 500 do 1000 m___"přebytek omice na deponii" 2382,1	2 382,100	M3	72,40	172 464,04
Součet za 1 - Zemní práce							68 604,48
CELKEM	.. - Dodatek 1						68 604,48

Měna: Kč	Pof. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: n17295 - PZ Joseph - komunikace a IS - II. etapa					
.. - Dodatek 2					
1 - Provizorní vjezd pro Takenaku - zřízení					
1 - Zemní práce					
006	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením n	75,600 m3	84,11	6 358,72
007	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením n	22,680 m3	27,50	623,70
010	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože	75,600 m3	43,80	3 298,16
021	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	189,000 m2	7,65	1 445,85
Součet za 1 - Zemní práce					11 724,43
5 - Komunikace pozemní					
027	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	189,000 m2	103,75	19 608,75
029	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	189,000 M2	172,92	32 681,86
Součet za 5 - Komunikace pozemní					52 290,63
998 - Přesun hmot					
054	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vz	173,124 t	14,78	2 558,77
Součet za 998 - Přesun hmot					2 558,77
Celkem 1 - Provizorní vjezd pro Takenaku - zřízení					68 573,83
2 - Provizorní vjezd pro Takenaku - odstranění					
1 - Zemní práce					
001	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložen	189,000 m2	45,21	8 544,69
014	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	173,124 t	43,10	7 461,64
Součet za 1 - Zemní práce					16 006,33
997 - Přesun sutě					
052	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na s	173,124 t	15,00	2 596,86
053	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	1 558,116 t	6,28	9 784,97
Součet za 997 - Přesun sutě					12 381,83
Celkem 2 - Provizorní vjezd pro Takenaku - odstranění					28 388,16
CELKEM .. - Dodatek 2					94 961,99

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 1705932 - PZ Joseph - komunikace + IS - II. etapa

Objekt: ZBV č. 3 - SO 502 - SPL plynovod - napojení

502 - STL plynovod

1 - Zemní práce

001	121101101	Sejmutí ornice přemístění 50m	3,780 m3	18,29	69,14	21%	83,65
004	132201202	Hloubení rýh 2000mm tř. 3 1000m3	7,140 m3	62,08	443,25	21%	536,33
005	132201209	Přípi za lepivost tř. 3	2,142 m3	5,80	12,42	21%	15,03
006	151101101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy	28,560 m2	14,42	411,84	21%	498,32
007	151101111	Odstranění pažení rýh hl. 2m přílož.	28,560 m2	11,90	339,86	21%	411,24
008	162201102	Vodorovné přemístění výkopku do 50m 1-4	7,140 m3	20,51	146,44	21%	177,19
009	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	3,360 m3	72,10	242,26	21%	293,13
010	167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	3,780 m3	6,00	22,68	21%	27,44
011	171201201	Uložení sypaniny na skládku	3,780 m3	9,56	36,14	21%	43,73
012	171201211	poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	3,360 t	43,10	144,82	21%	175,23
013	174101101	Zásyp zhuštěný jam	3,360 m3	79,72	267,86	21%	324,11
014	175101101	Obsyp potrubí bez prohoz sypaniny	2,100 m3	104,18	218,78	21%	264,72
016	181301115	Rozprostření ornice 1:5 nad500m2 II30c	21,000 m2	11,25	236,25	21%	285,86
015	583373100	šterkopisek frakce 0-4 tř.B	5,603 t	115,64	647,91	21%	783,97

Součet za 1 - Zemní práce

3 239,64

3 919,96

2 - Vodorovné konstrukce

017	451572111	Lože výkopu kam. drobné těžené	3,360 m3	688,56	2 313,56	21%	2 799,41
-----	-----------	--------------------------------	----------	--------	----------	-----	----------

Součet za 2 - Vodorovné konstrukce

2 313,56

2 799,41

4 - Přesun hmot HSV

023	998272201	Přesun hmot trub.vedení otevř.výkop	11,127 t	20,50	228,10	21%	276,00
024	998276101	Přesun hmot tr. plast a sklolam. otevř.výkop	0,500 t	882,57	441,29	21%	533,95

Součet za 4 - Přesun hmot HSV

669,38

809,95

5 - Montáže potrubí

003	230180081	Mtž.trubní díly PE elektro nebo na tupo 225 x 12,8	1,000 kus	1 512,05	1 512,05	21%	1 829,58
004	230205141	Montáž potrubí PE svaf.na tupo nebo elektrospojkou D225x12,8	4,000 m	307,77	1 231,08	21%	1 489,61
001	286138781	Trubka PE100, SDR17,6 dn225 PLYN	4,200 m	727,07	3 053,69	21%	3 694,97
002	612670	Koleno PE d 225/90°	1,000 ks	5 073,60	5 073,60	21%	6 139,06

Součet za 5 - Montáže potrubí

10 870,42

13 153,21

Celkem	502 - STL plynovod			17 093,00			20 682,53
--------	--------------------	--	--	-----------	--	--	-----------

CELKEM	Objekt: ZBV č. 3 - SO 502 - SPL plynovod - napojení			17 093,00			20 682,53
--------	---	--	--	-----------	--	--	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Stavba: n17295 - PZ Joseph - komunikace a IS - II. etapa			
		.. - Dodatek 4			
		502 - STL plynovod			
		5 - Montáže potrubí			
001	905	Instalace (montáž) a demontáž temperovacích stanů z důvodu klimatických podmínek	30,000 S	4 700,00	141 000,00
		Součet za 5 - Montáže potrubí			141 000,00
Celkem		502 - STL plynovod			141 000,00
CELKEM		.. - Dodatek 4			141 000,00